РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ______

г. Миллерово

О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского района

 от 17.12.2018 № 1277

В связи с кадровыми изменениями в структурах, имеющих своих

представителей в рабочей группе по обеспечению взаимодействия

поселений, входящих в состав муниципального образования «Миллеровский

район», по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства, Администрация Миллеровского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации

Миллеровского района от 17.12.2018 № 1277 «О создании рабочей группы

по обеспечению взаимодействия поселений, входящих в состав

муниципального образования «Миллеровский район», по вопросам оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства» изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Администрации Миллеровского района.

И.о. главы Администрации

Миллеровского района                                                  А.И. Ищенко

Постановление вносит отдел

социально-экономического развития, торговли

и бытового обслуживания Администрации Миллеровского района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Миллеровского района

от _____________ №____

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Миллеровского района

от 17.12.2018 № 1277

СОСТАВ

рабочей группы по обеспечению взаимодействия поселений, входящих

в состав муниципального образования «Миллеровский район», по вопросам

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства

Жириков                                   –

Игорь Анатольевич

первый заместитель главы Администрации

Миллеровского района, председатель

рабочей группы

Сидоренко                                –

Андрей Иванович

начальник отдела социально-

экономического развития, торговли и

бытового обслуживания Администрации

Миллеровского района, секретарь рабочей

группы

Члены рабочей группы

Федориненко                            –

Наталья Васильевна

председатель Комитета по управлению

имуществом Миллеровского района

Шумаева                                   –

Ольга Александровна

генеральный директор ООО

«Кристалл» – председатель комиссии по

промышленности, транспорту,

коммунальным вопросам, связи и развитию

бизнеса (по согласованию)

Семенютина                             –

Татьяна Вячеславовна

индивидуальный предприниматель,

председатель Союза работодателей

Миллеровского района (по согласованию)

Горобцов                                  –

Александр Григорьевич

заведующий сектором по физической

культуре и спорту Администрации

Миллеровского района

3

Любченко                                 –

Юрий Александрович

глава Администрации Миллеровского

городского поселения (по согласованию)

Мальцева                                  –

Нелли Ивановна

глава Администрации Верхнеталовского

сельского поселения (по согласованию)

Бондаренко                               –

Андрей Иванович

глава Администрации Волошинского

сельского поселения (по согласованию)

Ручкин                                      –

Владимир Петрович

глава Администрации Дегтевского сельского

поселения (по согласованию)

Луганцев                                   –

Сергей Дмитриевич

глава Администрации Криворожского

сельского поселения (по согласованию)

Рудой                                        –

Виктор Александрович

глава Администрации Колодезянского

сельского поселения (по согласованию)

Гусаков                                     –

Александр Вениаминович

глава Администрации Мальчевского

сельского поселения (по согласованию)

Морозов                                    –

Сергей Николаевич

глава Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения (по согласованию)

Левочкин                                  –

Михаил Николаевич

глава Администрации Первомайского

сельского поселения (по согласованию)

Ломатченко                              –

Иван Владимирович

глава Администрации Сулинского сельского

поселения (по согласованию)

Нырненко                                 –

Елена Владимировна

глава Администрации Титовского сельского

поселения (по согласованию)

Гаплевская                               –

Ирина Петровна

глава Администрации Треневского

сельского поселения (по согласованию)

Ткаченко                                   –

Вячеслав Анатольевич

глава Администрации Туриловского

сельского поселения (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации Миллеровского района                                     Н.И. Бандурин».

Управляющий делами

Администрации Миллеровского района                                        Н.И. Бандурин